
12.04.2025

1 Reisetag (Samstag)

pro Person inkl. Ehrenplatz 174 €

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 20 Pers.

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus 09:30 Uhr
Sexau Kindergarten 09:30 Uhr
Kollmarsreute Robert-Koch-Str. 09:35 Uhr
EM Festplatz/ Treffpunkt
Bushaltestelle Höhe Kiosk

09:45 Uhr

Denzlingen ZOB 09:55 Uhr
Freiburg Gundelfinger Str./
P+R-Platz

10:05 Uhr

Riegel P+R 10:20 Uhr
Herbolzh. Tankst. Rasthof am
Windrad - Parken bei
Highway-Hotel

10:30 Uhr

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Kirrwiller "Kastelruther Spatzen"

HÖHEPUNKTE

Nehmen Sie Platz, lehnen Sie sich zurück und genießen Sie das Konzert
"Jubiläumstour" mit den Kastelruther Spatzen und mit Alexander Rier. 3 Stunden
Konzert mit Zirkus-Artisten des Royal Palace in Kirrwiller. Moderiert wird das
Ganze von Hansy Vogt. Inklusive Mittagessen.

REISEVERLAUF

Sa 12.04.25

Abfahrt: ca. 09.30 Uhr

Mittagessen: ca. 12.00 Uhr

Beginn: 14.30 Uhr

Nehmen Sie Platz, lehnen Sie sich zurück und genießen Sie das Konzert
"Jubiläumstour" mit den Kastelruther Spatzen und mit Alexander Rier. 3 Stunden
Konzert mit Zirkus-Artisten des Royal Palace in Kirrwiller. Moderiert wird das
Ganze von Hansy Vogt.

LEISTUNGEN

● Fahrt im modernen Reisebus
● 3-Gänge-Menü
● 1 Glas Cremant
● 0,5l Mineralwasser
● Eintritt zum Konzert (Ehrenplatz)

Bildrechte: Royal Palace

OVS Schumacher GmbH & CO. KG · Tel. 07641/8659 · E-Mail: info@ovs-schumacher.de · Pfarrgässle 12/1, 79350 Sexau

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ovs-schumacher.de/reise/226_Kirrwiller_Kastelruther_Spatzen_
http://www.tcpdf.org

